/Estado de Goiás
2 	Município de Alto Paraíso de Goiás

o'Praisode Goiás 	 Gabinete do Prefeito
4 40R4 É4CØR4

ONIO M&

/

o

4c PA11t'

Portaria n°. 5.578/2020 de 02 de março de 2020.

Nomeia em cargo comissionado e dá outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 0. Nomear Marlete Francisca Alves, portadora do CPF no .

028.719.851-03, no cargo comissionado de Gerência de Patrimônio, lotada na
Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Art. 2 °. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01/03/2020, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 02 dias do mês de
março do ano de 2020.

MA
Pr eito

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

P,ur,u Cenho Administrativo Divoldo W11;can Rirco n 9  01 - Contra - CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 -  sue: altoparoiso.go.gov.br  - CNFJ: 01.740.455/0001-06